
ZARZĄDZENIE NR /2019

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2W? r., poz. 2234)
zarządza się, co następuje:

* 1. W procedurze powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań
administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego stanowiącej załącznik do
zarządzenia nr 3/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 201? r. w sprawie
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych
prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 do procedury otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do
niniejszego zarządzenia.

* 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa
i Nieruchomości.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ZYSKi


